
 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO “LUIGI MANNETTI” 

VIA L. MANNETTI N. 1 - 02013 ANTRODOCO (RI) 
Codice Fiscale: 80005870573 Codice Meccanografico: RIIC81800E 

email: RIIC81800E@istruzione.it - posta certificata: RIIC81800E@pec.istruzione.it 

 

 
 Prot. n. 3177/C12         Antrodoco, 03/10/2018  

 
All’Albo della scuola  

Al Sito Web  
Agli Atti  

 
Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA AVVISO DI SELEZIONE PER 

TUTOR INTERNI PON FSE “Orientamento e Ri-orientamento”  - PON-FSE “Per la Scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” Avviso Prot. n. AOODGEFID/2999 del 13/03/2017 
Programmazione 2014-2020 Codice Progetto: 10.1.6A-FSE PON-LA-2018-84 “Smart future”  
CUP: C87I18000100007  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 2999 del 13/03/2017 “Orientamento formativo 

e rio-orientamento”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 

Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6: azioni di orientamento, di continuità, e di sostegno 

alle scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi. Autorizzazione progetto codice:. 10.1.6A-

FSEPON-LA-2018-84 

CUP C87I18000100007 

VISTO l’AVVISO di selezione per il reclutamento di N. 4 figure di TUTOR per il Progetto PON FSE 

“Orientamento e Ri- orientamento”, pubblicato in data 19 Settembre con prot. 2938/C12;  

CONSIDERATO che in data 01/10/2018, si è riunita la commissione nominata dal Dirigente Scolastico con 

prot 3079/C12 del 27/09/2018 per esaminare le domande pervenute, a seguito dell’ Avviso del 

19/09/2018 con prot. 2938/C12;  

mailto:RIIC81800E@pec.istruzione.it


ULTIMATA la valutazione delle candidature pervenute da parte della Commissione esaminatrice, di cui al 

verbale del 03/10/2018, prot. 3176/ C12;  

DISPONE 

la pubblicazione all’albo dell’Istituto della graduatoria provvisoria sottostante, relativa ai docenti tutor 

d’aula interni per il Progetto PON FSE- Orientamento e Ri-Orientamento “Smart Future” 

MODULO  DOCENTE TOT.PUNTI 

1 Avvio all’uso del Computer Aruffo Claudio 
Petrelli Marzia 

19 
17 

2 La programmazione software Serani Antonella 
Aruffo Claudio 
Petrelli Marzia 

44 
19 
17 

3 Conoscere le tecnologie Smart Chiuppi Chiara 
Serani Antonella 

78 
44 

4 Usare le tecnologie Smart Petrelli Marzia 17 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATA la graduatoria di cui sopra, 

CONSIDERATO che l’avviso di selezione prevedeva l’aggiudicazione di un solo modulo e precisamente di 

quello dove si otteneva il maggiore punteggio; 

DECRETA 

l’aggiudicazione ai seguenti DOCENTI in qualità di tutor dei moduli progettuali del PON Orientamento e 

Ri-orientamento “Smart Future” 

 

 

MODULO  DOCENTE TOT.PUNTI 

1 Avvio all’uso del Computer Aruffo Claudio 
Petrelli Marzia 

19 
17 

2 La programmazione software Serani Antonella 
Aruffo Claudio 
Petrelli Marzia 

44 
19 
17 

3 Conoscere le tecnologie Smart Chiuppi Chiara 
Serani Antonella 

78 
44 

4 Usare le tecnologie Smart Petrelli Marzia 17 
 

 

Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico dell’Istituto entro il 
termine perentorio di sette giorni dalla data di pubblicazione della stessa, da inoltrare con le stesse 
procedure previste per la presentazione delle domande. Entro lo stesso termine è possibile presentare 
formale rinuncia all’assolvimento dell’incarico di tutor.  
Decorso tale termine e non pervenendo nessun reclamo o alcuna rinuncia, la graduatoria provvisoria 
assumerà carattere definitivo.  
Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo 

dello Stato entro 120 giorni, salvo che non intervengano correzioni in autotutela. 



 

IL DIRIGENTE SCOASTICO 
Prof: Angelo Pitorri 

(Firmato digitamente) 
 


		2018-10-03T14:02:44+0200
	PTRNGL53R02L293A




